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För människorna i Irak har den amerikanska ockupationen blivit 
en ren katastrof, snart en miljon dödade och till detta kan vi lägga 
flera miljoner flyktingar som lämnat Irak för ett osäkert liv i grann-
länderna - men vad som helst är i dagsläget bättre än att stanna kvar.  
 
Men den svenska regeringen med utrikesminister Carl Bildt i 
spetsen har ännu inte yttrat ett ord av kritik mot USAs ockupation 
av Irak. Varför denna tystnad? Inte ens i USA visar befolkningen stöd 
för kriget. Idag är en majoritet emot kriget. Medan förra utrikesministern 
Madeleine Albright beskriver det som "ett av de värsta utrikespolitiska 
misstagen i USA:s historia" kandiderar George W Bush om titeln som 
USA:s sämsta president.  
 
Militärledningen har i sina desperata försök att hålla befolkningen 
ovetande om krigsutgången mörkat antalet skadade hävdar den 
kände journalisten Bob Woodruff och en kvinnlig Irakveteran. I USA 
försöker människor på alla nivåer stoppa kriget. Wall Street Journals 
februarienkät visar att idag 60% av de inflytelserika medlemmarna i det 
demokratiska partiet anser "budgetvapnet legitimt", Vad gör då Sveriges 
regering? Hittills har vi inte hört ett ord av protest från deras sida.  

Tvärtom utökar idag den svenska regeringen Sveriges militära styrka i 
Afghanistan, vilken nu inordnas under det amerikanska kommandot 
Den kommer då att bli en östra flank i ett kommande krig mot Iran. Och nu 
förbereder man sig på att sätta in JAS stridsflyg i både södra Afghanistan 
och i Afrika. Varför? Är det för att värna de mänskliga rättigheterna och 
demokratin? Eller är den verkliga anledningen att öka marknadsvärdet på 
JAS Gripen? Är detta vad Sverige ska bidra med i världspolitiken?  
 
Är det till en ökad misär och instabilitet våra skattepengar ska 
användas? Istället borde vi idag ge humanitärt stöd till den utsatta 
civilbefolkningen, bidra till fredlig konfliktlösning och framförallt visa 
respekt för andra människors rätt att själva få bestämma över sin framtid. 
 
Men Sveriges regering har obevekligt fört oss närmare USA. 
Uppladdningen inför Irankriget är i full gång med jättelika slagskepp 
förlagda till Gulfen. NATOs flottstyrkor i östra Medelhavet ligger kvar 
sedan blockaden mot Libanon. Det gäller även den svenska korvetten och 
ubåten i Medelhavet. 
 
Sverige har i över ett års tid hjälpt den amerikanska marinen  
att träna ubåtsjakt i San Diego. Till skillnad från amerikanska atomubåtar 
är nämligen de svenska tystgående, liksom de iranska i det oljetrafikerade 
Hormuzsundet. Sverige glider nu allt längre in på USAs sida i Irankriget 
utan att det svenska folket fått ett ord med i laget. Därför ställer vi dessa 
krav på regeringen 
 
USA ut ur Irak! 
Inga sanktioner - inga bomber mot Iran! 
Stoppa Sveriges stöd till USAs krig! 
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